

# نسل‌های مختلف بازیگری روی پرده اکران نوروزی

با اعلام لیست فیلم‌های اکران نوروزی، بازیگرانی چون جواد عزتی، مهدی هاشمی، علی نصیریان، سعید پورصمیمی، سروش صحت، الناز شاکر دوست، شبنم مقدمی، میلاد کی مرام، امیر حسین آرمان، رضا ناجی، توح الوند و... روی پرده سینماها می‌روند.



**حمایت کردن و دنبال کردن مسائل فرهنگی کشور خیلی مهم است، فرهنگ ریشه و بنیان یک ملت و مملکت است و موسیقی یکی از ارکان مهم فرهنگی جامعه است حتی در زندگی اقوام و ایلات و عشایر موسیقی حضور دارد. تمام ریشه‌های فرهنگی ما میخسته به موسیقی است.**

است که عدم حضورش در بخش سودای سیمیرغ، اعتراض‌هایی را از سوی سازندگان آن به دنبال داشت، این

## فیلم‌ررسی

**گروه فرهنگ و هنر-فیلم‌های «تمساح خونی» «بی‌بدن»، «آسمان غرب»، «پرویزخان»، «آپاراتچی»، «نوروز» و «ایلیا در جستجوی قهرمان» برای اکران نوروزی انتخاب شده‌اند.**

در ادامه مروری داریم بر فیلم‌های اکران نوروزی: «تمساح خونی» اولین ساخته سینمایی جواد عزتی به تهیه‌کنندگی کامران حجازی و نویسندگی پدram افشار در بخش سودای سیمیرغ چهل و دومین جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و توانست سیمیرغ بلورین بهترین کارگردان اول را برای جواد عزتی به همراه بیاورد.

ملیریت فیلمبرداری «تمساح خونی» را سامان لطفیان بر عهده داشته است. در «تمساح خونی» بازیگرانی چون: جواد عزتی، عباس جمشیدی‌فر، سعید آقاخانی، الناز حبیبی، بهزاد خلیج، شبنم قربانی و با حضور جمشید جهانزاده، رامین پورایمان و کیومرث مرادی نقش آفرینی می‌کنند. همچنین دیگر بازیگران این فیلم سینمایی را بهزاد خرازی، مرضی تقی‌زاده، یدالله شادمانی، محمدصابری، حامد نظامی اصل، فرهاد شعاع، ابودر چهل امیرانی، بهزاد سلاح و رزی، حاتم مشمولی و محمود موسوی تشکیل می‌دهند. در توصیف این فیلم سینمایی آمده‌است: «درسته که قانون جنگل نانوشته‌ست، اما وقتش که برسه درنده‌ها تاوان پس میدن، گوزن‌ها جشن میگیرن...»

فیلم سینمایی «بی‌بدن» نخستین ساخته سینمایی مرضی علیزاده به تهیه‌کنندگی سعید مصطفی احمدی،

فیلم در بخش نوعی نگاه جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد.

نویاد پورفرج، الناز شاکر دوست، سروش صحت، گلاره عباسی، پژمان جمشیدی از بازیگران این فیلم هستند که درباره قصاص و با نگاهی به یک پرونده معروف قضایی ساخته شده است. «ایلیا، جست‌وجوی قهرمان» به کارگردانی سعید علی موسوی‌نژاد که در جشنواره فیلم کودک و نوجوان به نمایش درآمد است، درباره پسری به نام آرش است. او که جزو چهار گیمر جهان است و به یک بازی روی می‌آورد که توسط خانواده‌اش از آن نپوشیده است و...

فیلم سینمایی «آسمان غرب» به نویسندگی و کارگردانی محمد عسگری و تهیه‌کنندگی حبیب‌والی‌نژاد که در جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد. این فیلم جایزه بهترین فیلم از نگاه ملی (سیمیرغ زرین) را که به یاد شهید سلیمانی چند سالی است به جشنواره فجر اضافه شده، دریافت کرد و همچنین بهترین اردلان برای صدಾಗذاری آن سیمیرغ گرفت.

میلاد کی مرام در نقش خلیبان علی اکبر شیرودی، امیرحسین آرمان در قامت سرلشکر شهید حسین ادیبان، از فرماندهان غیور نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی، جلوسری دوربین علیزاده برزنده رفته‌اند. تدوین این اثر سینمایی که در بخش مسابقه سودای سیمیرغ چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر حضور داشت، بهزاد خرازی، سعید پورصمیمی، مریم سعادت، خسرو احمدی، حمیدرضا پگاه، بهنام تشکر، علی باقری، المیرا دهقانی، مهدی قربانی، یاسین مسعودی، محمد صادق ملسک، نیما ننادری، یدالله شادمانی، مهدی فریضه، روزبه زئوفی، منوچهر علیپور، امیر دانشجو، سید ابوالفضل موسوی، نصیر ساکی، امیرمهدی کوشکی، اسکندر کوتی بازیگران این فیلم سینمایی هستند. سایر عوامل «پرویز خان» عبارتند از: مدیر تولید: رضازنجانیان، مدیر فیلمبرداری: وحید ابراهیمی، مدیر صداپردازی: میثم یارذیلو، طراح صحنه: محسن خدابخشی، طراح لباس: آزاده قوام، تدوین: حسن حسندوست، طراح جلوه‌های بصری: سید هادی اسلامی،

در هفتادو هفتمین دوره جشنواره:

## خرس طلای برلیناله در دست اسکور سیزی

سریال ۲۰ ساعته بیان کندوی افزود؛ با تسلط استریمینگ و تهدیدهای احتمالی هوش مصنوعی، نباید بگذاریم فناوری ما را بترساند. چیزی که من به آن می‌پردازم این است که فکر نمی‌کنم باید بگذاریم فناوری ما را بترساند. من فکر می‌کنم شما برده فناوری نمی‌شوید. بیایید فناوری را کنترل کنیم و آن را در مسیر درست قرار دهیم. جهت درست همان صدای فردی است، نه چیزی که صرفاً مصرف و دور انداخته می‌شود. کارگردان «راندنه تاکسی» که به صحنه‌های بی‌تفاوتی رشد کند؛ آنها

فرانچسکو او را به چهره شبکه‌های اجتماعی برای نسل جدید تبدیل کرده، گفت اهمیت این رسانه بسیار کمتر از جرقه تخیل است. اسکور سیزی که از فعال‌ترین چهره‌های محافظ فیلم‌های قدیمی سینماست، بازگشت دوباره و دوساره به آثار بزرگ را توصیه کرد و گفت: ششاد اگر ۳۰ سال بعد فیلمی را ببیند، فیلم تغییر کرده باشد ولی در واقع فیلم همان فیلم است، اما شما باید که تغییر کرده‌اید. بنابراین به نوعی ممکن است بتوانید با برخی فیلم‌ها مانند گوش دادن به سمفونی‌های بی‌تفاوتی رشد کند؛ آنها

هر بار تغییری می‌کنند، واقعاً تغییر می‌کنند. این کارگردان درباره فیلم جدید خود «عسی» هم گفت این ایده‌ای است که او هنوز در حال فکر کردن به آن است. وی توضیح داد: کاملاً مطمئن نیستم چه نوع فیلمی است، اما می‌خواهم چیزی منحصر به فرد و متفاوت بسازم که تفکر برانگیز باشد و امیدوارم سرگرم‌کننده نیز باشد. هنوز کاملاً مطمئن نیستم چگونه به آن بپردازم، اما وقتی سفرهای تبلیغاتی خود را به پایان برسانم، شاید کمی بخوابم و بعد بیدار شوم و ایده تازه در مورد چگونگی انجام آن را داشته

مارتین اسکور سیزی در یک کنفرانس مطبوعاتی در این جشنواره نظرات خود را در مورد وضعیت فعلی سینما توضیح داد. وقتی از وی پرسیده شد که آیا فکر می‌کند سینما در حال مرگ است، گفت ترجیح می‌دهد بگوید این صنعت در حال تغییر است، وی گفت: اصلاً فکر نمی‌کنم سینما در حال مرگ باشد، نه فکر می‌کنم در حال تغییر است. هرگز قرار نبود یک چیز باشد. عادت کرده‌ایم که یک جور باشد، من با سینما به عنوان یک چیز بزرگ شدم؛ اگر می‌خواستی فیلمی ببینی به سینما



**گروه فرهنگ و هنر- مارتین اسکور سیزی شنب پیش در حالی که خرس طلای افتخاری برلیناله را دریافت کرد، گفت فکر نمی‌کند سینما در حال مردن باشد، بلکه در حال تغییر**

# معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

**تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹**

**املاک دکاموند**

**به مدیریت: سید احمد سیدی**

۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷

آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

**املاک کیشوند**

**به مدیریت: بابک نیک کار**

۰۹۱۷۸۰۷۲۰۰۸  
۰۹۳۴۷۶۹۳۹۹۴

آدرس: میدان سنایی، ساختمان ۲۰ طبقه ۲، واحد ۲۰۵

**املاک سرزمین کیش**

**با مدیریت: مهدی محلوجی**

(کارشناس ارشد حقوق)

۰۷۶-۴۴۴۲۴۰۰۰

آدرس: خیابان فردوسی ویلاهای مروارید، پلاک ۷۰۷ و ۷۰۹

**املاک هادیزاده**

**به مدیریت: پرهام هادیزاده**

۰۹۱۲۸۱۲۵۵۶۰  
۰۹۱۵۵۱۵۸۱۱۴

شعبه کیش: سارینا ۱، طبقه ۵، واحد ۵۰۴  
شعبه مشهد: نبش هاشمیه ۳

**اقص کیش**

**محل معرفی**

**دفتر املاک شما**

۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

**املاک برزو**

**به مدیریت: امید برزو**

۰۹۱۲۱۱۳۴۴۸۸

آدرس: میدان سنایی، ساختمان بیست، طبقه همکف، واحد ۱۴ G

**املاک حبیبی**

**به مدیریت: عبدالغنی حبیبی**

کارشناس اسناد رسمی

۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵  
۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵

آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش، نبش خیابان کرانه، پلاک ۲

**آژانسی املاک وکیل**

**مدیریت: دکتر ناصر طاهری**

دکترای حقوق خصوصی وکیل پایه یک دادگستری

۰۹۱۲-۷۶۹۳۵۹۱  
۰۷۶-۴۴۴۶۸۸۵۰

بازار سارینا یک، طبقه سوم واحد ۳۰۶

**کیشوندان عزیز - می‌توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایی فاسد یا تاریخ مصرف گذشته در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایی را به این شماره ها اعلام دارند ۱۹۰ - ۱۲۴ - ۴۴۴۲۳۳۱۱ - ۰۹۳۴۷۶۹۰۱۹۹**

**روابط عمومی مرکز بهداشت کیش**